GOVERNO DO ESTADO

WW~ RIO GRANDE DO SUL
SE000TARIA DA ADMINI5TOOÇ~O

E DOS IOECURSOS huMANOS

Subsecretaria da Administração
Central de Licitações - CELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO N° 001686-24.00/12-7

EPE N°. »1571CEL1C12012

A Subsecretaria da Subsecretaria da Administração - Central de Licitações -

CELIC, no uso de suas atribuições, tendo em vista a alteração na especificação

do objeto, conforme informação disposta na folha 222 do Processo em epígrafe,

torna público a revogação do Pregão Eletrônico n° 157/CECOM/2012, nos termos

do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

Publique-se.

Porto Alegre, 10 de julho de 2012.

o Subsecretaria
Palha Bonamig Torres

Subsecretaria da Administração . central de Licitações cELIc
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1° 020 andar~ Porto AlegreS CEP 90119-900 . RS - Brasil.

Fone (55) (051)3288-1160- FAX (55) (051) 3288-1160..